
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 6 9  

на Столичния общински съвет 

 от 25.07.2024 година 

 

За отпускане на финансови средства за закупуване на апаратура за 

нуждите на Комплекса за детско хранене с Банка за майчина кърма. 

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.8, т.23, във вр. с ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие от бюджета на Столична община да се отпуснат 

средства в размер на до 60 000 лв. без ДДС за закупуване на пастьоризатор 

(с вместимост не по-малка от 18 л) с кошница за пастьоризатор за нуждите 

на Банка за майчина кърма към дирекция „Здравеопазване“ на Столична 

община. 

2. Дава съгласие от бюджета на Столична община да се отпуснат 

средства в размер на до 60 000 лв. без ДДС за закупуване на автоматичен 

биохимичен анализатор, калибриран за изследване на майчина кърма, за 

нуждите на Банка за майчина кърма към дирекция „Здравеопазване“ на 

Столична община. 

3. Дава съгласие от бюджета на Столична община да се отпуснат 

средства в размер на до 30 000 лв. без ДДС за закупуване на 2 броя 

автоклав вертикален (с вместимост не по-малка от 75 л на всеки един) за 

нуждите на Банка за майчина кърма към дирекция „Здравеопазване“ на 

Столична община. 

4. Дава съгласие от бюджета на Столична община да се отпуснат 

средства в размер на до 8 000 лв. без ДДС за закупуване на 2 броя 

инкубатор термостат (с вместимост не по-малка от 50 л на всеки един) за 

нуждите на Банка за майчина кърма към дирекция „Здравеопазване“ на 

Столична община. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



5. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

корекция на бюджета. 

6. Възлага на кмета на Столична община изпълнението на т.1-4. 

7. Възлага на директора на дирекция „Здравеопазване“ в тримесечен 

срок от закупуването на апаратурата по т.1-4 да представи отчет до 

Постоянната комисия по здравеопазване и социална политика на 

Столичния общински съвет относно разходването на средствата и 

използването на апаратурата. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 15 

от дневния ред, по доклад № СОА24-СЗ25-11/4/01.07.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


